ARAGUARI
CONECTADA COM VOCÊ
E COM O BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0422/PREF/2024

Araguari, 25 de março de 2024.

Exmo. Senhor
RODRIGO COSTA FERREIRA

Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha resposta de requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 20/02/2024 - REQUERIMENTO: 482/2024 - OFÍCIO: 502/2024
ASSUNTO: "Solicita que se faça a manutenção da estrada rural da Serra da Ponte
Preta."
Vereador(es) autoria: WALTEMIR RODRIGUES NEVES e WILLIAN MARQUES
POSTIGO.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES

Prefeito Municipal de Araguari

PREFEITURA DE ARAGUARI
Palácio dos Ferroviários - Praça Gaioso Neves - Centro - Araguari-MG - CEP 38440-001

inado digitalmente por RENATO CARVALHO FERNA-NDES, Data: 01/04/24 09:37
O (34) 3690 3000 g Oprefeituradearaguari www.araguari.mg.gov.br

'digo: fa7c25e0-47bf-44f8-b256-5034e163c2f2

Ao-)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0356/SMI/2024

Araguari, 5 de março de 2024.

Exmo. Senhor Prefeito
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento.

Senhor Prefeito Municipal,

1. Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-lhe resposta do requerimento
advmcio da Câmara Municipal de Araguari.

DATA: 15/02/2024 - REQUERIMENTO: 482/2024 - OFÍCIO: 502/2024
ASSUNTO: Solicita para que se faça a manutenção da estrada rural da Serra da Ponte Preta.
Vereador(es) autoria: WALTEMIR RODRIGUES NEVES / WILLIAN MARQUES POSTIGO
2. Com os cordiais cumprimentos, serve o presente para informar que a solicitação foi
encaminhada à equipe responsável, e de modo oportuno será realizada a manutenção da estrada rural
da Serra da Ponte Preta.

3. Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria para
qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos de elevada
estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO DA SILVA CARDOSO
Secretário Municipal de Infraestrutura

17Ríffif "GRA ii-111CI‘C-IPTL-WAR-.1"GUARI

1 CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA f

Em  M ()  / .024

Horário: 41 i5
Gx,

Secr de Governo
2..........11.0.^.~.~1111.104)

'4

Av. Teodoreto Veloso de Carvalho, 935 - Paineiras, Araguari - MG 38445-198

Telefone: (34) 3690-3014 - E-mal: secobras@araguari.mg.gov.br
sinado digitalmente por RODRIGO DA SILVA CARDOSO. Data 07/03/24 10:29

•digo: f7d59d17-b571-42a3-b3b7-544ce7eb1405
!4" •N•r ‘l, d 715

C;:4-çf.S.4:1

í TARiA DE GOVERNO
DATA:_  /
PARA:

_________ssr49440W04Nefinetim5overntr---
refeituradeAroglizi-1

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 502/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 15 de fevereiro de 2024

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
482/2024, de autoria dos VEREADORES WALTEMIR RODRIGUES
NEVES/PATRIOTA e Wilian Marques Postigo/PL, vem, respeitosamente, solicitar a
Vossa Excelência, extensivo à secretaria competente, para que se faça a
manutenção da estrada rural da Serra da Ponte Preta.

Na oportunidade, renova nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIG A FERREIRA
it(\e, nte

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1a Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

PREFEITURA'WiCik-là ARAGUARI

CO E POND-N A REÇB

E

Hor

Secr de Governo